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Rektorvedtak  -  bestemmelser om betinget opptak til master for studieåret  
2020/21 

NTNUs styre vedtok den 2. april 2020 midlertidig forskrift der rektor ble gitt fullmakt til å vedta 
bestemmelser om betinget opptak til søkere som etter planen skal avslutte kvalifiserende 
utdanning våren 2020. Bakgrunnen for fullmakten er den ekstraordinære situasjonen på grunn av 
koronavirus.  

 

Forslag til bestemmelser om betinget opptak har vært på høring til fakultetene m.fl. Det er bred 
tilslutning til forslaget.  

 

Mulighet for betinget opptak gjelder for søkere som etter planen skal avslutte kvalifiserende 
utdanning våren 2020. Søkere kan på grunn av den ekstraordinære situasjonen med koronavirus 
stå i fare for å bli forsinket med sine eksamener. NTNU ønsker å legge til rette slik at søkere i denne 
situasjonen kan få opptak til master på visse betingelser. Betingelsen er at søker ikke gjenstår med 
mer enn 30 studiepoeng i avsluttende grad og dokumenterer oppmelding til vurdering/eksamen i 
vårsemesteret 2020. Det er videre en betingelse at søkere som blir tatt opp via betinget opptak  
består de gjenstående eksamener innen utgangen av høstsemesteret 2020. 

 

NTNU har ikke en generell ordning med betinget opptak. Betinget opptak forutsetter dermed at det 
gis unntaksbestemmelser. Unntaksbestemmelser må utformes slik at de ivaretar søkere som ikke 
får fullført sin grad denne våren som planlagt på grunn av den ekstraordinære situasjonen samtidig 
som unntakene må være rimelige sett fra søkere som har fullført grad. 
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 Midlertidige bestemmelser om betinget opptak til master for studieåret 2020/21  

Fastsatt av rektor 24.04.2020 med hjemmel i midlertidig forskrift til NTNUs opptaksforskrift, vedtatt av 
styret ved NTNU 02.04.2020. 

1.  Kriterier for betinget opptak 

Betinget opptak kan gis til søkere som etter planen skal avslutte kvalifiserende utdanning våren 
2020. Opptak gis ellers i samsvar med de krav som er fastsatt i § 30 i forskrift 25.08.2016 om 
opptak til studier ved NTNU. 

Det kan gis betinget opptak til: 

1. Søkere som ikke gjenstår med mer enn 30 studiepoeng i avsluttende grad.  

2. Søkere som har fullført grunnutdanning/bachelorgrad, men mangler fagkrav eller fagfordypning 
som er oppgitt som tilleggskrav for studieprogrammet. 

3. Søkere som skal vurderes for betinget opptak, må dokumentere oppmelding til 
vurdering/eksamen i gjenstående eksamener med kopi av utdanningsplanen eller tilsvarende 
dokumentasjon.  Oppmelding til avsluttende bacheloroppgave må også dokumenteres. 

Det kan ikke gis betinget opptak til søkere med utenlandsk utdanning som ikke kan dokumentere 
tilstrekkelige kunnskaper i norsk og/eller engelsk. 

2.  Betingelser 

Betinget opptak forutsetter at manglende eksamener avlegges og bestås senest innen utgangen av 
høstsemesteret 2020.  

Resultatet av manglende eksamener kan ikke være dårligere enn at kravet til vektet 
karaktergjennomsnitt dekker faglige minstekrav med karakteren C slik det er fastsatt i 
studieplanen for studieprogrammet.    

Studenter som ikke kan dokumentere betingelsene slik de er spesifisert, vil miste studieretten til 
studieprogrammet. 

3. Rangering 

Søkere rangeres i henhold til bestemmelsene i forskrift om opptak til studier ved NTNU § 31.  

4. Ikrafttredelse 
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Reglene trer i kraft straks og gjelder for opptak til master for studieåret 2020/21.   


